

Investitor
Obiect

OOO

**Reconstructia etajului doi al blocului lit."O"(nr. cad.0100418.206.03
din cadrul Spitalului clinic Municipal "sfintul Arhangel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului medical (angiograf) d****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Lucrari de constructii
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
		1.1. La cota +3.30				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			29,40
						29,40
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			29,40
						29,40
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
3	CK11Ck 0.8	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice -demolare peretii despartitori PVC PDM	m2			41,10
						39,20
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6500	70,00	36,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	2,80
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	480,00	1,90
4	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime - bloc de ipsos gr.80mm	m2			98,54
						92,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	14,00	0,14
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	100,00	6,00
5	RpCB18	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace	m3			419,70

1	2	3	4	5	6	7
	G	meccanice, beton armat gr 80mm				385,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	100,00	20,00
6	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2			113,50 112,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	100,00	1,50
7	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20,60 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	100,00	1,00
8	RpCK42 B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi ceramica	m2			69,10 64,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,4600	70,00	32,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	70,00	32,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
9	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment h=30mm S=66+20+34+10	m2			25,70 21,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
10	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (granuluit)	m3			99,50 71,40
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	70,00	71,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	100,00	28,00
11	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc -laminat	m2			18,82 15,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	14,00	0,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
12	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment h=10mm	m2			25,70 21,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
13	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment h=30mm	m2			25,70 21,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
14	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. -teava canalizare	m			10,80 9,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		1.2. La cota +13.25				
15	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la peret	m2			20,60 18,90
	712205001	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	100,00	1,00
16	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment h=20mm	m2			25,70 21,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
17	RpIzA03 A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sîrmă -tavan	m2			10,55 9,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	2,50	0,75
18	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			29,41 29,41
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	70,00	14,71
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,71
19	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			29,37 29,37
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	70,00	14,69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,69
20	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie-cotelet	m3			278,47 268,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	70,00	237,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	14,00	1,67
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	100,00	8,00
21	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime -bloc de ipsos gr.80mm	m2			98,55 92,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	14,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	100,00	6,00
		1.3. La cota +6.63				
22	RpCK42 B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi ceramica	m2			69,10 — 64,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,4600	70,00	32,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	70,00	32,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
23	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment h=30mm	m2			25,70 — 21,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
24	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (granuluit)	m3			99,51 — 71,36
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	70,00	71,36
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	100,00	28,06
		1.4. Evacuarea deseuri				
25	RCsU09 C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			42,00 — 42,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,6000	70,00	42,00
26	RCsU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			56,00 — 56,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2600	70,00	18,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	70,00	37,80
27	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre - Погрузка мусора вручную	t			77,70 — 77,70
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			98,04 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	380,00	98,04
		2. Consolidarea goluri de usa				
29	RpCU06 F1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata -Amplasare golul in perete portant pe axa "1"	m			123,00 119,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	70,00	35,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	70,00	84,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	10,00	4,00
30	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie - cotalet	m3			278,51 268,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	70,00	237,29
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	14,00	1,67
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	100,00	8,04
31	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (poz.5)	buc			45,12 11,90
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1700	70,00	11,90
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,5000	3,80	9,97
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,8000	25,00	21,00
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
32	RpCU02 A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor -(U20-60*8)	kg			26,99 4,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	70,00	2,10
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	271070351 9753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	19,00	19,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,60	0,21
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	48,00	0,48
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	46,00	0,37
	311050000	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	78,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
	2401					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
33	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			99,26 77,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,74
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	32,00	3,52
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	65,00	11,05
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
34	RpCB04 B	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-20/16 Bc20 (B250) C25/30XC2(M400)	m3			2 222,64 558,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,6800	70,00	397,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	70,00	161,00
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	337,0000	2,60	902,49
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6680	480,00	330,24
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7190	468,00	346,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3150	14,00	4,55
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	400,00	60,00
35	RCsC02 B	Cofraje mixte, din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile , pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, grinzi cu placaj de 15 mm	m2			170,08 105,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,3300	70,00	93,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
	201010290 4030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0012	4 500,00	5,51

1	2	3	4	5	6	7
	287314588 6942	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 70 S2111	kg	0,0320	30,00	0,98
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	24,00	2,92
	202021292 8359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1500	320,00	48,73
	201010290 4420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,41
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0350	15,00	0,52
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	100,00	2,00
36	RCsD01 D	Armături din oțel-beton OB 37, cu diametrul de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în atelier de șantier pentru fundatii și radiere, montate în elemente de construcții existente. Fasonarea și montarea armăturilor în planșee drepte, stilpi, grinzi etc	kg			30,31 7,70
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0800	70,00	5,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	271060200 0030	Oțel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	274613380 3142	Sirma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	1,20	0,18
	295227000 4203	Stanta electrică de tăiat oțel beton, cu diam pînă la 40 mm	h-ut	0,0028	30,00	0,08
	294034000 4205	Mășina de fasonat oțel beton	h-ut	0,0035	15,00	0,05
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	100,00	3,50
	295227000 6612	Troliu de întins OB	h-ut	0,0025	25,00	0,06
37	RCsD02 D1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diametrul de peste 8 mm, fasonate în atelier de șantier pentru fundatii și radiere, montate în elemente de construcții existente. Fasonarea și montarea armăturilor în planșee drepte, stilpi, grinzi etc	kg			30,53 8,12
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0860	70,00	6,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	271060200 0038	Oțel beton profil neted PC 52 cu diam. peste 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	274613380 3142	Sirma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	1,20	0,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	100,00	3,50
		3. Desfasurata perete pe axa "II" (SAC , pl-4)				

1	2	3	4	5	6	7
38	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			29,38 29,38
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,69
39	RpCG29 D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargerii pentru creeri de goluri in zidarie (Механизированная разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3			204,29 149,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	70,00	118,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	14,00	1,69
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	20,00	6,40
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	120,00	38,40
40	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 684,80 293,84
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,5660	70,00	249,67
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	70,00	44,18
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 050,00	945,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,20	21,60
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 500,00	0,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	21,6900	2,60	56,40
	265210210 0737	Var hidratat	kg	19,7600	4,50	88,91
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	468,00	98,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,1520	14,00	2,11
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	480,00	178,13
41	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100 m2			34 926,67 10 404,55
	712205001 3400	Zidar	h-om	123,7700	70,00	8 664,09
	931006001 9930	Muncitor	h-om	24,8700	70,00	1 740,45

1	2	3	4	5	6	7
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	7,20	21 168,03
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 500,00	0,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	184,2600	2,60	479,09
	265210210 0737	Var hidratat	kg	45,8200	4,50	206,21
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	36,00	82,88
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	18,00	1 080,00
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	468,00	468,03
	410012620 2818	Apa	m3	0,3600	14,00	5,15
	292214000 7000	Macara	h-ut	2,1500	480,00	1 032,73
42	RpCD08 D	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la constructii speciale sau consolidari si fretari - SI n15*1.6(0.7kg/m2)	kg			34,10 3,92
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	70,00	3,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0060	70,00	0,42
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	28,00	28,28
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0700	18,00	1,26
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	2,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	100,00	0,06
		4. Consolidarea gauri la cota +13.25				
43	RpCU06 F1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata -Amplasare golul in perete portant G1,G2	m			123,00 119,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	70,00	35,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	70,00	84,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	10,00	4,00
44	RpCU02 A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			26,99 4,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	70,00	2,10
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	271070351 9753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	19,00	19,95

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,60	0,21
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	48,00	0,48
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	46,00	0,37
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	78,00	0,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
45	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			99,27 77,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,75
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	32,00	3,52
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	65,00	11,05
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
46	RpCG29 D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeră pentru creeri de goluri in zidarie (Механизированная разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3			204,37 149,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	70,00	118,29
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	14,00	1,69
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	100,00	7,96
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	20,00	6,41
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	120,00	38,45
47	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane M150	m2			157,20 119,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	70,00	93,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	70,00	25,89
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	468,00	12,63

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		5. Consolidarea planseu 5.1. Nod A				
48	RCsB21 B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			19,87 9,80
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1400	70,00	9,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,0000	3,80	7,98
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,0130	25,00	0,34
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
49	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Tija 1.3 zincata filetata, M16, saiba M16 si piulita M16)	buc			112,00 14,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	piulM16	Piulita inox M16	buc	4,0000	2,00	8,00
	saiba M16	Saiba M16	buc	4,0000	1,00	4,00
	287413631 3300 tije	Elemente ancora - tije M16 1000-975/8.8	buc	1,0000	86,00	86,00
50	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Tija 2 zincata filetata, M8, saiba M8 si piulita M8)	buc			66,00 14,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	piulM168	Piulita inox M8	buc	4,0000	1,00	4,00
	saiba M168	Saiba M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	287413631 3300 tije8	Elemente ancora - tije M8 1000-975/8.8	buc	1,0000	46,00	46,00
51	RpCP25 D	Confectionarea si montarea dispozitivului filetat de stringere pentru tiranti metalici Pm1,PM2	buc			1 412,80 245,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,1800	70,00	82,60
	722413002 2649	Strungar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	70,00	21,70
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4400	70,00	30,80
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	70,00	21,00
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	31,0440	34,00	1 055,49
	271060342 1736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	2,9000	18,00	52,20

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,80	3,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	48,00	14,40
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	46,00	9,20
	273572590 1015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,4000	45,00	18,00
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,1500	78,00	11,70
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		5.2. Nod B				
52	RCsB21 B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			19,88 9,80
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1400	70,00	9,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,0000	3,80	7,98
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,0130	25,00	0,34
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	25,00	1,75
53	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Tija 4zincata filetata, M10, saiba M10 si piulita M10)	buc			76,00 14,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	saib10	Saiba zincate M10	buc	2,0000	1,00	2,00
	piul10	Piulita inox M10	buc	2,0000	2,00	4,00
	287413631 3300-10	Element de ancorare -tija inox M10,1000-975/8.8	buc	1,0000	56,00	56,00
54	RpCP25 D	Confectionarea si montarea dispozitivului filetat de stringere pentru tiranti metalici Pm3	buc			1 418,44 245,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,1800	70,00	82,60
	722413002 2649	Strungar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	70,00	21,70
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4400	70,00	30,80
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	70,00	21,00
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	31,2104	34,00	1 061,14
	271060342 1736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	2,9000	18,00	52,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,80	3,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	48,00	14,40
	241354730	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	46,00	9,20

1	2	3	4	5	6	7
	8164					
	273572590 1015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,4000	45,00	18,00
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,1500	78,00	11,70
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		5.3. Amplasare a fundatiei FM1				
55	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...C25/30	m3			2 987,40 308,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	2 450,00	2 548,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,40
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
56	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			125,99 73,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,39
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	320,00	28,77
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,79
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	1,97
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
57	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (elemente de ancorare d16x250mmccu bulon d12 l=390mm)	buc			175,74 14,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	bul12	Bulon de ancoraj d12 L=390mm	buc	3,4300	18,00	61,74
	287413631 330016	Elemente de ancora d16mm L=250 cu filet	buc	1,0000	100,00	100,00
58	RpCD01 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in atelier de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si	kg			25,91 7,00

1	2	3	4	5	6	7
		montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0700	70,00	4,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	271060200 0078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,18
59	RpCD02 D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			29,27 6,86
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0680	70,00	4,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	271060200 0081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,18
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	100,00	3,50
60	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton-Placa de distribuire Pd1 (material beneficiar)	kg			41,24 14,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	26,00	26,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,80	0,03
		6. Gauri in peretii si dispartitori				
61	RpCG29 D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			204,22 149,74
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	70,00	118,27
	410012620	Apa	m3	0,1200	14,00	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	20,00	6,40
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	120,00	38,40
62	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			98,53 92,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,39
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	14,00	0,14
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	100,00	5,99
		7. Pereti dispartitor				
63	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100 m2			55 384,07 12 072,97
	712205001 3400	Zidar	h-om	143,5400	70,00	10 047,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	70,00	2 025,12
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	7,20	36 287,99
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,60	1 327,56
	265210210 0737	Var hidratat	kg	126,9600	4,50	571,31
	00000052	Nisip	m3	2,7800	468,00	1 300,61
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	18,00	1 620,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	36,00	82,79
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 500,00	113,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0130	14,00	14,16
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	480,00	1 973,02
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	25,00	20,29
64	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (F-1)	m3			1 576,96 260,38
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	70,00	216,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	70,00	44,12
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 050,00	945,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,20	21,61
	262410210	Mortar gata preparat pentru zidarie,	m3	0,0700	950,00	66,16

1	2	3	4	5	6	7
	1102	var-ciment, M 50				
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 050,00	105,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,39
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	480,00	177,43
65	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie -Placi de carton cu ipsos dupa mantare comunicatii.	m2			959,94 128,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	70,00	128,48
	266210270 1000	Placi ghips-carton GK1. Knauf Safebord	m2	1,0500	708,00	746,82
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,06	16,69
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	41,00
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,40	3,31
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,50	1,15
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,20	1,69
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,84
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,40	3,98
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,80	13,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	100,00	0,48
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
66	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu Pd1 (SA pl.16)	m2			2 264,34 52,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	70,00	49,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	252314672 0200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	2 100,00	2 205,00
	268112600 1472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	24,00	0,24
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	55,00	6,60
67		Imbinare a peretilor despartitor si zidarie (CBA, PL-30)	buc			0,00 0,00
68	RCsB21	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc			14,95

1	2	3	4	5	6	7
	C k0.2	grosimea de 30 cm (CB, sec.A-A,diblu d=10 L=140)				2,38
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	70,00	2,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	3,80	9,97
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0130	25,00	0,34
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
69	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			12,90 10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2874136313300	Diblu din metal d10mm, L=140mm	buc	1,0000	2,40	2,40
70	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			50,66 21,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	46,00	1,84
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,60	0,16
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	16,00	16,67
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	70,00	1,40
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	408,00	0,82
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	48,00	0,96
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	28,00	0,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	78,00	6,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
71	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 2straturi,	m2			72,60 56,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	70,00	56,69
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei PF-115	kg	0,1700	65,00	11,04
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	18,00	1,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	45,00	2,26
72	RCsB21 C k0.2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (CB, sec.A-A,diblu d=10 L=140)	buc			14,95 2,38
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1700	70,00	2,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,5000	3,80	9,97
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,0130	25,00	0,34
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
73	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			12,90 10,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	287413631 3300	Diblu din metal d10mm, L=140mm	buc	1,0000	2,40	2,40
74	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			50,67 21,00
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	70,00	21,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	46,00	1,84
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,60	0,16
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	16,00	16,67
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	70,00	1,40
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	408,00	0,83
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	48,00	0,96
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	28,00	0,56
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	78,00	6,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
75	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 2 straturi,	m2			72,59 56,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	70,00	56,66
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei PF-115	kg	0,1700	65,00	11,06
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	18,00	1,27
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,41
	268112600	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,50	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	14721					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	45,00	2,25
76	RpCB04 C	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-25/20 Bc25 (B330)	m3			2 281,77 558,57
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,6800	70,00	397,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	70,00	161,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	363,0000	2,60	972,11
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6580	480,00	325,09
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7090	468,00	341,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	14,00	4,45
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	25,00	8,11
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	400,00	60,00
77	RpCC02 B	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in grinzi, cu placaj de 15 mm	m2			141,37 84,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0300	70,00	72,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	70,00	11,90
	201010290 4030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,40
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	30,00	0,91
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	24,00	2,92
	202021292 8359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1300	320,00	42,21
	201010290 4420	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,40
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0350	15,00	0,52
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	100,00	2,00
78	RpCD01 C	Armatu ri din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateli ere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg			21,88 3,15

1	2	3	4	5	6	7
		Et 1				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0450	70,00	3,15
	271060200 0078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	274613380 3142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
79	RpCD02 C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			21,86 2,59
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0370	70,00	2,59
	271060200 0081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	271050380 3116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	295227000 4203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	30,00	0,08
	294034000 4000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	15,00	0,05
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	400,00	0,40
		8. Ferestre				
80	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (cu bariera termica) F-3	m2			3 184,30 77,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	203011293 8100-1	Ferestre din aluminiu cu bariera termica	m2	1,0000	3 100,00	3 100,00
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,80	3,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
81	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica) F-1	m2			3 165,55 59,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	70,00	53,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	203011293 8100-2	Ferestre din aluminiu (termomost md)	m2	1,0000	3 100,00	3 100,00
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	3,80	3,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,01

1	2	3	4	5	6	7
82	CM03F	Rama si geam plumbat 1.08x0.88 (vezi cost geam capitol utilaj special) H (F-2 beneficiar)	m2			82,46 80,46
	713501001 1440	Geamgiu	h-om	0,9500	70,00	66,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
83		Geam plumbat pentru cabinete radiologic Dim 800x1000mm(material beneficiar)	buc			16 000,00 0,00
	83g	Geam plumbat	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
84	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv F-4	m2			2 857,21 51,14
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	70,00	46,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,93
	203011293 8150-2	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	3,80	3,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,04
85	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=300mm (F-1)	m			356,23 28,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	274312354 9026300	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=300mm	m	1,0000	320,00	320,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,80	7,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,03
86	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime din lemn, montate la ferestre din lemn b=550 gr.40mm (F-3)	m			343,95 22,40
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	70,00	2,80
	203011294 7600550	Glafuri pentru ferestre b=550mm gr40mm din lemn	m	1,0000	320,00	320,00
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,05
87	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, b=250mm (F-4)	m			278,37

1	2	3	4	5	6	7
						25,20
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2800	70,00	19,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	252110671 8392-25	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=250mm	m	1,0000	240,00	244,80
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,80	7,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,03
88	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm -Отливы	m			129,74 66,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	70,00	35,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3500	70,00	24,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 0001	Mortar marca..25	m3	0,0050	1 050,00	5,53
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	34,00	44,20
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	34,00	3,54
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	0,3300	19,70	6,76
	274412590 47701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	70,00	2,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,01
		9. Usi				
89	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U1,2,3,4,5)	m2			2 181,00 66,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	70,00	59,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	281210630 6050-1	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,80	7,20
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620	Energie electrica	kw	1,0000	3,80	3,80

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
90	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -(U 6.7.8)	m2			2 181,50 74,20
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	70,00	66,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	281210630 6050-2	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,80	3,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
91	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv US21-12	m2			7 174,39 325,51
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	70,00	261,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,31
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,90
	281210630 60001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel 160	m2	1,0000	6 800,00	6 800,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2700	3,80	1,03
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	45,00	6,07
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,60	3,54
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	468,00	1,86
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	34,00	25,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	480,00	9,62
92	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri	m2			17 155,96

1	2	3	4	5	6	7
		de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi (F)metalica placi din otel cu plumb 0.376mm Pb, otel 7.874g/m3 gr. 1.71mm(poz.10)				308,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	70,00	247,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,89
	281210630 6000-1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel UF Ancotecsistem	m2	1,0000	16 800,00	16 800,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	3,80	1,06
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	45,00	6,31
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,60	3,64
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	468,00	2,23
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	34,00	23,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	480,00	9,65
93	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi (F)metalica placi din otel cu plumb 2.137mm Pb, otel 7.874g/m3 gr. 12.96mm(poz.11,12)	m2			17 156,07 308,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	70,00	247,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,91
	281210630 6000-2	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel UF Ancotecsistem	m2	1,0000	16 800,00	16 800,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	3,80	1,06
	287315590	Electrozi de sudura	kg	0,1400	45,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	0800					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,60	3,64
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	468,00	2,35
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	34,00	23,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	480,00	9,65
94	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usa B) metalica de placi din otel, plumb 2.345mm, Pb, otel-7.874g/cm3, gr.14.22mm(poz.13)	m2			21 168,87 325,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	70,00	261,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,31
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,89
	281210630 60001-3	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel -Ancotecsistem	m2	1,0000	20 800,00	20 800,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2700	3,80	1,02
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	45,00	6,07
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	34,00	25,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	480,00	9,52
95	CF63A	Acoperirea suprafetelor verticale a peretilor cu baritobeton, grosime 2 cm (Покрытие вертикальных поверхностей стен баритобетоном, толщиной 2 см)	m2			3 183,19 123,17
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	70,00	21,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	70,00	4,17
	142110220 0578	Concentrat de baritina (nisip de baritina)	kg	43,3000	38,00	1 661,85
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	3,3000	2,60	8,66

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0579	Nisip	kg	2,9000	468,00	1 370,70
	246210610 0005	Clei PVA	l	0,3000	26,00	7,88
	243022610 1024	Grund	kg	0,3000	34,00	10,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,38
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,19
		10. Pardosele				
		10.1. Tip A S=47.2m2				
96	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp -M200gr.50mm	m2			268,21 63,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266310210 00011B15	Beton clasa B15/M200	m3	0,1025	1 900,00	194,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	14,00	0,46
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	100,00	10,00
97	CG22A5 k=5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			70,12 3,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	3,50
	266310210 0911	Beton marfa clasa C 10/8 (B 15/M200	m3	0,01025	1 300,00	66,63
98	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice -(Polisterol expandat h=95mm)	m3			2 411,42 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 0000polis	Polisterol expandat	m3	1,0250	1 900,00	1 967,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
99	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.50mm	m2			93,70 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
100	CG01A1 k4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			62,55 33,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	27,49
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	1,20
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
101	CG09A	Plasa de impamintare (cupru) 30*0.2mm (numai manopera)	m			42,00 42,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	70,00	38,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
102	pretde firma	Banda de cupru	m			58,48 0,00
	102pl	Banda de cupru	m	1,0200	57,33	58,48
103	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli S=47.2m2+29.37m*0.1m=48.8m2)inclus iv profile plinta pe perete	m2			783,46 223,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	34,00	5,13
	246210610	Adeziv pentru linolium Stauf	kg	0,4000	94,70	38,07

1	2	3	4	5	6	7
	0006					
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm -Nivelir Universal	kg	5,2500	7,80	41,15
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	15,83	16,23
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	83,00	12,51
	252110671 8386	Plinte cu profil Doliken pentru linolium	m	1,1000	96,00	106,13
	252311671 6346	Covor P.V.C. " Special- Mipolam"	m2	1,0500	320,00	337,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	14,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		10.2. Tip B S=15.3m2				
104	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=150mm)	m3			1 427,87 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	983,46
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
105	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,70 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
106	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2			31,26 16,80

1	2	3	4	5	6	7
		strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
107	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum --Gidroizol	m2			63,27 5,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	70,00	5,60
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,42
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	100,00	0,17
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	10,00	0,11
108	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,70 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
109	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se	m2			31,26 16,80

1	2	3	4	5	6	7
		adauga sau se scade				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
110	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli S= 15.3m2+12.13m*0.1m=16.51m2)inclusi v profilde plinta pe perete	m2			783,46 223,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	34,00	5,13
	246210610 0006	Adeziv pentru linolium Stauf	kg	0,4000	94,70	38,07
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm -Nivelir Universal	kg	5,2500	7,80	41,16
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	15,83	16,23
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	83,00	12,51
	252110671 8386	Plinte cu profil Doliken pentru linolium	m	1,1000	96,00	106,13
	252311671 6346	Covor P.V.C. " Special- Mipolam"	m2	1,0500	320,00	337,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	14,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		10.3. Tip C,C* S= 14.2+5.3=19.5m2				
111	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=85mm-C)	m3			1 427,98 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,47
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	983,76

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	119,80
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
112	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=125mm-C*)	m3			1 427,53 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	983,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,42
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
113	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.40mm	m2			93,72 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
114	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,25 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
115	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din	m2			783,46

1	2	3	4	5	6	7
		vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (S=19.5m ² +16.19mx0.1m=21.12m ²)incl usiv profil de plinta pe perete				223,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	34,00	5,13
	246210610 0006	Adeziv pentru linolium Stauf	kg	0,4000	94,70	38,07
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm -Nivelir Universal	kg	5,2500	7,80	41,15
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	15,83	16,23
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	83,00	12,51
	252110671 8386	Plinte cu profil Doliken pentru linolium	m	1,1000	96,00	106,13
	252311671 6346	Covor P.V.C. " Special- Mipolam"	m ²	1,0500	320,00	337,68
	410012620 2818	Apa	m ³	0,0015	14,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		10.4. Tip DS= 11.7+0.5=12.2m²				
116	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=100mm)	m ³			1 427,89 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 000020	Polisterol expandat	m ³	1,0250	950,00	983,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,1000	14,00	1,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
117	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.40mm	m ²			93,73 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210	Mortar ciment 150	m ³	0,0330	1 250,00	41,29

1	2	3	4	5	6	7
	2010150					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
118	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,26 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
119	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			524,47 203,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
120	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			74,07 35,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,20	1,18

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	243022610 1466f	Fuga	kg	0,1000	32,00	3,36
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		10.5. Tip Tip E.S=35.28m2				
121	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=85mm-C)	m3			1 427,77 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	983,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
122	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.35mm	m2			93,68 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,24
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
123	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			15,64 8,40
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	7,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	6,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
124	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			496,47 175,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
125	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			74,07 35,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,20	1,18
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	243022610 1466f	Fuga	kg	0,1000	32,00	3,36
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		10.6. Tip F S=7.9m2				
126	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=75mm)	m3			1 427,95 315,12
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,56

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	983,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,42
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	119,59
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
127	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,74 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
128	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,29 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,77
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,59
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
129	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum --Gidroizol	m2			63,25 5,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	70,00	5,60
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,41

1	2	3	4	5	6	7
	9010					
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	100,00	0,16
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	10,00	0,11
130	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.15mm	m2			93,74 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
131	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,29 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,77
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,59
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
132	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			524,46 203,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,49
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		10.7. Tip G S=0.7m2				
133	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=145mm)	m3			1 432,40 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	988,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
134	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,50 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
135	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,79 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	14,29
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,57
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
136	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2			62,83

1	2	3	4	5	6	7
		radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum --Gidroizol				5,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	70,00	5,60
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	100,00	0,14
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	10,00	0,11
137	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,50 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
138	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,79 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	14,29
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,57
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
139	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici	m2			521,64 203,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 m2				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,57
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
		10.8. Tip G*(SAC, PL-12, nodA)				
140	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,96 16,35
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,35
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,65	117,63
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,88
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	14,00	0,05
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00
141	IzF04Bk =2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum -Gidroizol 2straturi	m2			126,45 11,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	70,00	11,20
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	66,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	43,34
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	3,00
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,73
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	1,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	100,00	0,36
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	10,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
142	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C25/30	m3			2 467,40 308,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	266310210000025	Beton C25/30 M400	m3	1,0250	1 950,00	2 028,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
143	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			125,70 73,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,51
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	320,00	28,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,79
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	1,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
144	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 5Br1 100*100mm 2.98kg/m2	kg			31,40 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase 4Br1 150*150mm	kg	1,0100	28,00	28,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	480,00	0,29
145	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			514,56 112,78

1	2	3	4	5	6	7
		gr.160mm				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	1,6100	70,00	112,78
	287312200 5400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	360,00	374,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	100,00	27,78
146	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin gr.40mm	m2			93,35 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	40,91
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
147	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adaugă sau se scade	m2			31,19 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	14,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,64
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,06
148	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci 4Br1 1250*250mm 0.8kg/m2	kg			31,62 2,07
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,32
	287312200 41004	Plase 4Br1 150*150mm	kg	1,0100	28,00	28,28
	271060210 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,08
	273411380 3881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	480,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
149	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.15mm	m2			93,35 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	40,91
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
150	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,19 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,64
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,06
151	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			521,57 203,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,48
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		10.9. Tip H S=3.1m2				
152	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu	m3			1 428,11 314,85

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace clasice (polisterol expandat h=150mm)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,43
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	984,36
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	119,49
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
153	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.35mm	m2			93,56 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
154	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,25 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,61
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
155	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			521,27 203,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39

1	2	3	4	5	6	7
	20101					
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,48
		10.10. Tip JS=25.83				
156	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.15mm	m2			93,67 — 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
157	CG01A1 k=3	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			46,91 — 25,20
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	4,20
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	20,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,90
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,11
158	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			496,47 — 175,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210	Fixator pentru consolidare si izolare strat	kg	0,9000	3,20	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	0000	suport				
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
159	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			75,43 35,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,20	1,18
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	243022610 1466	Chit mastic FUGA	kg	0,1000	45,00	4,72
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		10.11. La cota+6.63(PL-18) 10.12. Tip FS=8m2 La cota +6.63(pl.18)				
160	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=75mm)	m3			2 980,17 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	2 450,00	2 535,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,42
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
161	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,69 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,25
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
162	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,28 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
163	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum --Gidroizol	m2			63,26 5,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	70,00	5,60
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,40
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	100,00	0,17
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	10,00	0,11
164	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,69 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
165	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150T, se adauga sau se scade	m2			31,28 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
166	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			524,47 203,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie rugoasa	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		10.13. Tip K S=39.85m2 La cota+13.25				
167	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol expandat h=95mm)	m3			1 428,07 315,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	70,00	269,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,51
	266310210 000020	Polisterol expandat	m3	1,0250	950,00	983,59

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,41
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,06
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
168	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			93,69 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
169	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			31,27 16,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	14,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	2,80
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	13,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
170	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum --Gidroizol	m2			63,25 5,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0800	70,00	5,60
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,40
	205215295	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil	kg	1,0000	0,80	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	8990	in dep S 2340				
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	100,00	0,17
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	10,00	0,11
171	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin gr.15mm	m2			93,69 49,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 250,00	41,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
172	CG01A1 k3	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adaugă sau se scade	m2			46,94 25,20
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	4,20
	266410210 2010150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 250,00	20,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	14,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	100,00	0,90
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,11
173	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2			496,47 175,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	266111280 0700	Plăci sau piscoturi de gresie rugoasă	m2	1,0300	280,00	288,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	201023731 8700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	100,00	4,50
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
		11. Finisaj interior 11.1. La cota +3.3 etaj 2 11.1.1. Tavan				
174	CF60E	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie -Placi GKL Knauf Safebord 2x12,5	m2			1 762,60 175,98
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,5140	70,00	175,98
	266210270 1000	Placi ghips-cartonGK1. Knauf Safebord	m2	2,1000	708,00	1 494,23
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,06	16,68
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	40,99
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	16,1900	0,80	13,02
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,40	3,31
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,50	2,28
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	6,20	3,04
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,80	2,98
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,80	5,87
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	100,00	0,76
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	10,00	0,64
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,63 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
176	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,47 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
177	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Emultie apoasa Canadiana)	m2			58,31 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
178	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie $S=8.0+26.44+17.9+20.88=73.22$	m2			965,37 133,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	2662102701000	Placi ghips-carton GK1. Knauf Safebord	m2	1,0500	708,00	747,11
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,06	16,68
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	40,99
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,40	3,31
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,50	1,14
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,20	1,69
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,40	3,98
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,80	13,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	100,00	0,46
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund	m2			7,63 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,47 38,50

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
181	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Emultie aposa imbunatatita)	m2			58,31 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
182	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului -3mm S=37.53+9.6=47.13m2	m2			142,68 107,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
183	CF53Bk 2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Исключается 2раза	m2			55,90 43,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	70,00	43,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,80	10,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,80
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund	m2			7,63 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
185	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Emultie aposa imbunatatita)	m2			58,31 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800ap	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici imbunatatita	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		11.1.2. Peretii 11.1.2.1. Nod.A				
186	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			106,36 84,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
187	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			1 920,06 187,83
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,6832	70,00	187,83
	266210270 1000	Placi ghips-cartonGK1. Knauf Safebord	m2	2,1000	708,00	1 494,67
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	18,06	20,79

1	2	3	4	5	6	7
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	41,00
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolare)	m2	1,0300	130,00	134,51
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	1,40	1,72
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,28
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	6,20	3,38
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	32,00	5,64
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,80	2,71
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,70	20,71
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	250,00	4,17
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	10,00	0,65
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,53 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
189	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,37 31,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			98,91 79,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	79,10
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		11.1.2.2. Nod.B				
191	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si	m2			106,32 84,00

1	2	3	4	5	6	7
		mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,76
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
192	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Placi GKL Knauf Safebord	m2			959,64 128,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	70,00	128,45
	266210270 1000	Placi ghips-cartonGK1. Knauf Safebord	m2	1,0500	708,00	747,09
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,06	16,68
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	40,99
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,40	3,31
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,50	1,14
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,20	1,69
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,40	3,98
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,80	13,02
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
193	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,52 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
194	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,37 31,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
195	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Emulsie apoasa Canadiana)	m2			98,91 79,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	79,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		11.1.2.3. Nod.C				
196	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			106,33 84,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
197	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie -Placi GKL Knauf Safebord 2 straturi	m2			2 467,35 141,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	70,00	141,89
	2662102701000	Placi ghips-cartonGK1. Knauf Safebord	m2	3,1500	708,00	2 241,36
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	18,06	13,34
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	40,99
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	12,9100	0,80	10,38
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,40	3,31
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,50	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	6,20	3,04

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,80	2,71
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,80	4,66
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	10,00	0,57
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,53 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
199	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,37 31,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
200	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa Canadiana)	m2			98,91 79,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	79,10
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		11.1.2.4. Nod.D				
201	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			107,03 84,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,19
	266410210 20001	Mortar var-ciment M 25	m3	0,0160	1 050,00	16,78
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,95
202	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie -Placi GKL Knauf Safebord 2 straturi	m2			2 467,34 141,89
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,0270	70,00	141,89
	266210270 1000	Placi ghips-cartonGK1. Knauf Safebord	m2	3,1500	708,00	2 241,35
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	18,06	13,34
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	18,54	40,99
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	12,9100	0,80	10,38
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	1,40	3,31
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,50	2,28
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	6,20	3,04
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,80	2,71
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,80	4,66
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	10,00	0,57
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,53 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,37 31,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa Canadiana)	m2			98,91 79,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	79,10
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		11.1.2.5. Nod E				
206	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			99,92 84,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	-6,20
207	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -3cm	m2			79,39 51,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	51,80
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
208	CF51Bk 2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			0,18 0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			84,62 79,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	79,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
210	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,37 31,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
211	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa Canadiana)	m2			19,81 0,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		11.1.2.6. Nod F				
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			1 464,70 1 327,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	1 327,01
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	134,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	3,11
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -3cm	m2			27,59 0,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
214	CF51Bk 2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			0,18 0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,53 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
216	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			507,77 500,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	500,90
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
217	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa Canadiana)	m2			19,56 0,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
218	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			1 091,02 959,87
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	761,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	197,97
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	31,19
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	99,82
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
219	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,52 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
220	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -3cm	m2			27,59 0,00
	265310210	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
221	CF51Bk 2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			0,18 0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,52 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
223	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			6,87 0,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
224	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa Canadiana)	m2			18,03 0,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Canadiana	kg	0,4000	45,00	18,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
225	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (in zona cuveta)	m2			22,07 0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
226	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata	m2			11 576,98 3 789,30

1	2	3	4	5	6	7
		mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime,				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,0500	70,00	3 789,30
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	280,00	7 763,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,04
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
227	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii - peretidespartitori din sticla calita, mata gr.5mm	m2			2 396,32 53,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	70,00	53,20
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,80	7,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	96,00	15,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	309,00	17,29
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,80	2,28
228	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			22,05 0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,80
229	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -3cm	m2			27,59 0,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
230	CF51Bk 2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			-253,86 -273,53
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	-273,53
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,80	10,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	-0,54
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	100,00	10,21
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	-0,87
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,52 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			6,87 0,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa Ofice Fabre)	m2			19,28 0,00
	243011610 3800of	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Ofice Fabre	kg	0,4000	45,00	18,00
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
234	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			22,14 0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
235	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi	m2			22,81

1	2	3	4	5	6	7
		culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime,				0,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
236	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			22,13 0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,24
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
237	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			5,52 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
238	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -3cm	m2			27,59 0,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
239	CF51Bk 2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			11,05 0,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,80	10,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
240	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu	m2			5,52

1	2	3	4	5	6	7
		grund a peretilor si tavanelor				0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
241	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			6,87 0,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
242	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa imbunatatita)	m2			18,03 0,00
	243011610 3800i	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici aposa imbinatie	kg	0,4000	45,00	18,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
243	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			22,13 0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,79
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
244	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime,	m2			22,81 0,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,00	9,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		11.1.3. La cota +13.25 11.1.3.1. Tavan				
245	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului -3mm	m2			142,70 107,10
	712205001	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
246	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			5,68 4,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	70,00	4,20
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	4,50	1,35
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,50	0,12
		11.1.3.2. Peretii				
247	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			106,14 84,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,26
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
248	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			91,23 85,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	85,70
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
249	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. -3cm	m2			27,59 0,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
250	CF51Bk	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			14,25

1	2	3	4	5	6	7
	2	baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				0,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,80	10,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	100,00	3,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
251	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,16 33,29
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	33,29
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
252	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa imbunatatita)	m2			18,03 0,00
	243011610 3800i	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici apoasa imbinata	kg	0,4000	45,00	18,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
253	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv OTCOS	m			45,01 14,00
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 200025	Mortar var-ciment M 25	m3	0,0020	1 050,00	2,08
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-	m3	0,0030	1 080,00	3,23
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0060	1 150,00	6,89
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	28,00	0,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	14,00	0,04
	287312200	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6	kg	0,1100	28,00	3,08

1	2	3	4	5	6	7
	5315	x 1500				
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,8000	18,00	14,40
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0250	28,00	0,70
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0011	25,00	0,03
254	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. S=20.7*0.2=4.14	m2			1 022,62 995,03
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	995,03
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
255	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a peretilor si tavanelor	m2			102,55 0,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	100,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	2,32
256	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			6,87 0,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
257	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa imbunatatita)	m2			18,03 0,00
	243011610 3800i	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici apasa imbinatie	kg	0,4000	45,00	18,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		12. Finisaj exterior				
258	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (SAC,pl15a)	m2			161,04 119,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	468,00	14,04
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
259	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor -ceramica Cabancic.	m2			492,71 171,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	280,00	294,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,04
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	32,00	10,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
260	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului -Alucobond	m2			1 390,90 117,39
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6770	70,00	117,39
	281123630 4899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	1 100,00	1 216,05
	252315671 9204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	2,80	21,10
	341052000 1102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	480,00	9,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	100,00	22,90
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	10,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	294052000 4058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	25,00	0,11
261	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Nod.6pl.11)	m2			106,93 84,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-	m3	0,0050	1 050,00	5,65
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 050,00	16,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,23
262	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum -gidroizol	m2			67,87 9,80
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,1400	70,00	9,80
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,62
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	100,00	0,23
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	10,00	0,25
263	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,02 119,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	468,00	14,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,19
264	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor -ceramica Cabancic.	m2			492,72 171,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	280,00	294,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,04
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	32,00	10,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,31
		13. Alta lucrari				
265	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton -Canal "A", "B", "C" in pardosea	kg			41,24 14,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	26,00	26,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,80	0,03
266	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 2 straturi,	m2			72,61 56,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	70,00	56,70
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei PF-115	kg	0,1700	65,00	11,05

1	2	3	4	5	6	7
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	18,00	1,26
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,40
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,50	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	45,00	2,25
267	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum -hidroizol(nod.3,PL-11)fatade	m2			67,77 9,80
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,1400	70,00	9,80
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	22,00	33,00
	268213260 1626	Carton bitumat-Gidroizol	m2	1,1000	19,70	21,67
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,50
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	100,00	0,25
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	10,00	0,25
268	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,01 119,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	468,00	14,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,38
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,21
269	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor -ceramica Cabancic.	m2			492,71 171,50

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	280,00	294,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,04
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	32,00	10,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,29
270	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile -Cutie de protectie Cp-1(SAC, pl.12)	m2			614,98 147,00
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	70,00	129,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	243022610 0046	Grund de ulei	kg	0,0300	34,00	1,02
	203012732 9586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	450,00	450,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	468,00	0,52
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	1,80	14,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00
271	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			198,80 7,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	274312354 9027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	180,00	180,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,80	10,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)